
Zarządzenie Nr 30/2023       

Burmistrza Głowna 

z dnia 10 marca 2023 roku  

 
 

w sprawie określenia zasad wykonywania usług świadczonych  przez Miejski Zakład 

Komunalny  w Głownie w zakresie przekazanych do administrowania gminnych 

terenów rekreacyjnych oraz gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40), art.  2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z  2021 r. poz. 679), art. 

14 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 

1634, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz § 3 ust. 1 pkt 3 i 

ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr LXIX/484/22 Rady Miejskiej w Głownie z dnia                  

26 października 2022 roku –  

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                          

 § 1. Ustalam szczegółowe zasady administrowania przez Miejski Zakład Komunalny 

w Głownie przekazanymi mu gminnymi terenami rekreacyjnymi oraz gminnymi obiektami i 

urządzeniami użyteczności publicznej, określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

                2. Wykaz gminnych terenów rekreacyjnych oraz gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, o których mowa w ust. 1 – stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.                                                            

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiemu Zakładu 

Komunalnego w Głownie. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
 

        Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza Głowna 

                  /-/ 

    Magdalena Błaszczyk 


